

S.C. SERVICE ApS

Slettevej 6
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2019

Shu Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.C. SERVICE ApS
Slettevej 6
2870 Dyssegård
Telefonnummer: 40116777
CVR-nr: 26025958
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører handels- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -45.489 anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		192.393	-67.612
Personaleomkostninger	1	-236.204	-295.857
Resultat af ordinær primær drift		-43.811	-363.469
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-33.246
Andre finansielle indtægter		0	5.966
Øvrige finansielle omkostninger		-1.678	-7.469
Ordinært resultat før skat		-45.489	-398.218
Skat af årets resultat	2		77.296
Årets resultat		-45.489	-320.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.489	-320.922
I alt		-45.489	-320.922

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.804	29.407
Udskudte skatteaktiver		78.000	78.000
Tilgodehavende skat		10.488	2.000
Andre tilgodehavender		0	51.118
Tilgodehavender i alt		103.292	160.525
Likvide beholdninger		34.334	40.884
Omsætningsaktiver i alt		137.626	201.409
Aktiver i alt		137.626	201.409

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-51.269	-5.779
Egenkapital i alt		73.731	119.221
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.659	
Skyldig selskabsskat		0	48.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.100	29.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.136	4.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.895	82.188
Gældsforpligtelser i alt		63.895	82.188
Passiver i alt		137.626	201.409

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	166.735	251.677
Pension	33.935	33.654
ATP	2.136	1.704
Andre personaleomkostninger	33.399	8.882
	<u>236.204</u>	<u>295.857</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-78.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	704
	<u>0</u>	<u>-77.296</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>313.663</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>313.663</u>
Af- og nedskrivning primo	-313.663
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-313.663</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	8.246
Andel i årets resultat jf. note	0
Afgang opskrivning	-8.246
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neva Nordic ApS, Søborg	50%	0	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	1